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Förvaltningens förslag till beslut 

Larz Holmberg utses till ledamot i Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnds pensionärsråd. 

 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz  

Stadsdelsdirektör  

 

 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämndens pensionärsråd är ett rådgivande organ till 

stadsdelsnämnden i allmänna frågor som berör äldres 

levnadsförhållanden. Rådet ska bestå av fem ordinarie ledamöter 

och fem ersättare, som ska utses för ett år. Sammansättningen i 

rådet för år 2015 fastställdes av stadsdelsnämndens 2015-01-02. 

Rådet har sedan 2015-01-15 haft en vakant plats för SPF 

Enskededalens räkning på grund av att den tidigare ledamoten 

avlidit. Ny ledamot har nu nominerats av SPF Enskededalen  
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Bakgrund 

Enligt Instruktion för stadsdelsnämndernas pensionärsråd, utlåtande 

2004:12 Kfs, ska varje stadsdelsnämnd ha ett pensionärsråd. Rådet 

uppdrag är att vara rådgivande för överläggningar, samråd och 

ömsesidig information mellan företrädare för 

pensionärsorganisationer, nämnd och förvaltning i allmänna frågor 

som berör äldres levnadsförhållanden.  

 

Rådet ska bestå av fem ordinarie ledamöter och fem ersättare, som 

utses av stadsdelsnämnden för ett år. Ledamöterna ska vara bosatta 

inom stadsdelsnämndsområdet. Alla rikstäckande 

pensionärsorganisationer med öppet medlemskap, som har 

verksamhet inom stadsdelsnämndens geografiska område har rätt att 

nominera till plats i rådet. Mandaten ska fördelas i proportion till 

organisationens medlemsantal inom stadsdelsnämndsområdet.  

 

Pensionärsorganisationer, som är verksamma i 

stadsdelsnämndsområdet men som inte uppfyller 

kvalifikationskraven, och övriga personer kan adjungeras till rådet. 

Rådet utser inom sig ordförande och vice ordförande samt fattar 

eventuella beslut om adjungerade ledamöter. 

 

Rådet ska sammanträda minst sex gånger per år, varav minst en 

gång tillsammans med nämndens presidium. Rådet ska alltid 

sammanträda och få skälig tid att yttra sig innan nämnden fattar 

beslut i ärenden som berör äldres levnadsförhållanden. 

Representanter i råden ska beredas tillfälle att delta i utredningar 

och arbetsgrupper som berör äldrefrågor inom stadsdelsnämnden. 

 

Respektive stadsdelsnämnd utser rådets ledamöter. 

Utifrån antalet medlemmar i respektive organisation fördelas 

ordinarie ledamöter och ersättare i rådet utifrån antalet medlemmar 

enligt följande: 

 

PRO – tre ordinarie och två ersättare 

SPF – två ordinarie och tre ersättare 

 

Stadsdelsnämnden utsåg rådets ledamöter för 2015 vid sitt 

sammanträde 2015-01-02. 

Från och med 2015-01-15 blev en plats som ersättare för SPF 

Enskededalen vakant på grund av att den tidigare ledamoten avlidit. 

SPF Enskeddalen har därför nominerad ny ledamot till 

pensionärsrådet.  
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom beställaravdelningen för 

äldreomsorg, omsorg om personer med funktionsnedsättning 

inklusive socialpsykiatri. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden utser Larz Holmberg till 

ledamot i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds pensionärsråd 

2015 i enlig het med SPF Enskededalens nominering. 


